关于 2024 年国庆节放假休市有关事项的通知

尊敬的客户：

您好，2024 年国庆节假期临近，根据各交易所节假日放

假和休市安排，现将有关事项通知如下：

一、10 月 1 日（星期二）至 10 月 7 日（星期一）休市，

10 月 8 日（星期二）起照常开市。9 月 29 日（星期日）、

10 月 12 日（星期六）为周末休市。

二、9 月 30 日（星期一）晚上不进行夜盘交易。10 月 8

日（星期二）所有商品期货、期权合约集合竞价时间为上午

08:55-09:00，当晚恢复夜盘交易。

三、为防范长假风险，我司自 2024 年 9 月 26 日（星期

四）结算时起调整部分期货及期权公司保证金比例并取消特

殊保证金比例优惠，请您及时查看交易所及我司官网通知。

由于假期期间影响市场运行的不确定因素较多，请您务

必关注期货账户资金和持仓状况，提前做好资金管理和持仓

调整，谨慎交易、理性投资，谢谢！

国新国证期货有限责任公司

2024 年 9 月 24 日